
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 331184-2012 z dnia 2012-09-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu -
Człuchów
Przedmiotem zamówienia jest dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa
Powiatowego w Człuchowie 1. Tablice samochodowe zwyczajne jednorzędowe (3
litery 2 cyfry 2 litery lub 3 litery 2 litery 2 cyfry) - 7000 szt. Rysunek Nr 17 i 18a 2....
Termin składania ofert: 2012-09-14

Człuchów: Dostawa tablic rejestracyjnych.
Numer ogłoszenia: 372618 - 2012; data zamieszczenia: 01.10.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 331184 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Człuchowski, ul. Wojska Polskiego 1, 77-300
Człuchów, woj. pomorskie, tel. 059 8342539, 8343461 do 463, faks 059 8342539.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa tablic
rejestracyjnych..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa
tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Człuchowie 1. Tablice
samochodowe zwyczajne jednorzędowe (3 litery 2 cyfry 2 litery lub 3 litery 2 litery 2
cyfry) - 7000 szt. Rysunek Nr 17 i 18a 2. Tablice samochodowe zwyczajne
dwurzędowe (3 litery 2 cyfry 2 litery 3 litery 2 litery 2 cyfry) - szt.150 Rysunek Nr 25 i
26 a 2. Tablice motocyklowe zwyczajne (3 litery 2 cyfry 2 litery 3 litery 1 cyfra 1 litera
2 cyfry) - szt. 350 Rysunek Nr 38 i 36 3. Tablice motorowerowe zwyczajne (3 litery 2
cyfry 2 litery lub 3 litery 1 cyfra 1 litera 2 cyfry) - szt. 250 Rysunek Nr 48 i 46 4.
Tablice samochodowe indywidualne jednorzędowe - szt. 4 Rysunek Nr 27 5. Tablice
zabytkowe - szt. 2 Rysunek Nr 51 Tablice winny spełniać wymogi określone w
Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 22.07.2002r. w sprawie rejestracji i
oznaczania pojazdów (Dz. U. Nr 186 z 2007 r. poz. 1322 ze zm.) Przedsiębiorca
produkujący tablice rejestracyjne winien spełniać wymogi określone w art. 75 a

file:///home/tomek/Pulpit/ogł o udzieleniu.htm

1 of 2 01.10.2012 11:01



ustawy z dnia 20.06.1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108 poz.
908 ze zm.). a) Dostawy jednomiesięczne w orientacyjnej ilości jedna dwunasta
dostawy ogółem. b) Dostawy jednomiesięczne w terminie 14 dni od złożenia przez
zamawiające.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.42.34.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EUROTAB Sp. z o.o. 72-002 Dołuje Skarbimierzyce 16, Skarbimierzyce 16,
72-002 Dołuje, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 75560,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 45791,43

Oferta z najniższą ceną: 45791,43 / Oferta z najwyższą ceną: 65303,16

Waluta: PLN.

Powrót do głównej strony

file:///home/tomek/Pulpit/ogł o udzieleniu.htm

2 of 2 01.10.2012 11:01


